大金企联发〔2018〕25 号

关于金普新区举办企业文化
“外显于形、内化于心”专题讲座的通知

各相关企业：

在三十四年的快速发展历程中，容纳多维度的管理文化竞

相绽放，是如今大连金普新区支持企业集群长兴不衰的区域文

化内涵之一。金普新区企联作为“企业代表组织”和“企业高

管之友”，有责任通过多种形式开展企业管理文化的交流、总

结与传播，以配合新区把区域文化建设做得更好。

为了让我区更多企业学习了解欧美企业应用学习型组织

技术提升人力资源的工作经验，本次新区企联将举办“第十二

届专家讲专业系列活动”，将邀请我区利勃海尔机械(大连)有

限公司高级管理者王颖女士为主讲嘉宾，以《企业文化“外显

于形、内化于心”》为题做一专题讲座。

本次讲座将继续做为会员企业服务的公益性活动开展，现

将相关事宜通知如下：

一、培训时间

2018 年 10 月 25 日（星期四）13:30-16:30。

二、培训地点

大连开发区新桥路 109 号康和商厦 404 室。

三、参会对象

大连金普新区
外商投资企业协会
企 业 家 协 会
企 业 联 合 会

文件

企业负责人，人力资源管理者。

四、培训内容

1、如何发掘企业内部的高手，做到团队合作；

2、如何以“画”为工具，将逻辑思维转化为视觉冲击；

3、如何学会倾听，通过聆听让不同的见解与灵感，引导

自我反思；

4、如何发挥集体智慧，以“世界咖啡”的方式让企业文

化真正落地。

五、报名方法

请拟参加企业安排1名中层以上干部参加讲座并将报名表

内容填写完整，于 2018 年 10 月 23 日前以邮箱或传真发回新

区企联秘书处。

以上通知。

附件: 金普新区企业文化“外显于形、内化于心”专题

讲座报名表

联 系 人：付培环  朱波  赵明丽  杨晨

联系电话：39219862  39240013  39240012

传    真：39240010

邮    箱：chaohao@vip.163.com

大连金普新区外企协会/企业家协会/企业联合会

                      2018 年 10 月 15 日

                                             （共印3份）

新区企联秘书处                        2018年10月15日发